
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานช่าง สังกัดสถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ 

................................................. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขันเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้าง         
ของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานช่าง จำนวน 1 อัตรา สังกัดสถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ 
รายละเอียดตามประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ  ฉบับลงวันที่  9  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖8 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดี       
ฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567          
จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเขา้สอบแข่งขันและกำหนดการสอบแขง่ขัน ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้
 

   ประกาศ  ณ วันที่  24  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
                                                                                              
                                                                                                    

                                                                                                             <<tsuSign02>> 

                          (ผู้ช่วยศาสตราจารยน์พดล  ศุกระกาญจน์) 
                            รองอธกิารบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าท่ีแทน 

                                                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   
ฉบบัลงวันที ่  24  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

................................................. 
 

รายชื่ อผู้ มี สิ ทธิ เข้ าสอบแข่งขัน เพ่ื อจ้ างเป็ น ลู กจ้ างของมหาวิทยาลั ย  ตำแหน่ งผู้ ปฏิ บั ติ งานช่ าง                 
จำนวน  1 อัตรา สังกัดสถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ 
 

ผู้ปฏิบัติงานช่าง 1 นายศุภชัย สมัญญา 
ผู้ปฏิบัติงานช่าง 2 นายสันติภาพ เพ็งนุ่น 
ผู้ปฏิบัติงานช่าง 3 นายนิวัติ สมพงษ์ 

 
กำหนดการสอบแข่งขัน 

สอบแข่งขัน วัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขัน 
สอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
สอบข้อเขียน 
เวลา  2 ชัว่โมง (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
หัวข้อ  
- ความรู้ เรื่ อ งงานช่ าง งานอาคารสถานที่  และ           
งานโสตทัศนูปกรณ์  
- พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. 2560 และระเบียบกระทรวงการคลัง     
ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
พ.ศ. 2560 
 
สอบภาคปฏิบัติ 
เวลา  1 ชัว่โมง (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
หัวข้อ  
- ทักษะการซ่อมบำรุง และดูแลรักษาอาคารสถานที่ 
- การใช้งานระบบการประชุมออนไลน์ 
 

 
วันที่ 30 เมษายน 2568 
เวลา 09.00 – 11.00 น. 
ณ ห้องประชุมสารูป 
สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ  
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง 
ตำบลพนางตุง อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง 
 
 
 
 
 
 

วันที ่30 เมษายน 2568 
เวลา 11.00 – 12.00 น. 
ณ ลานอาศรมภูมิปัญญา 
สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ  
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง 
ตำบลพนางตุง อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง 

ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการวัดภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง ภายในวันที่ 2 พฤษภาคม 
2568  ที ่www.tsu.ac.th หวัข้อร่วมงานกับเรา 
• สอบเพื่อวัดความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
สอบสัมภาษณ์  (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
 

วันที่ 6 พฤษภาคม 2568 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ ห้องปากตูภูมิปัญญา  
สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ  
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง 
ตำบลพนางตุง อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง 

ประกาศผลการสอบแข่งขันภายในวันที่ 9 พฤษภาคม 2568  ที ่www.tsu.ac.th หัวขอ้ร่วมงานกับเรา 
หมายเหตุ : ให้นำบัตรประจำตัวประชาชนมาแสดงในวันสอบแข่งขัน 

http://www.tsu.ac.th/
http://www.tsu.ac.th/

		2025-04-25T01:20:41+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย




